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بهره‌برداری از آزادراه‌های ترانزیتی
به ارزش ۱۵ میلیارد تومان

پیشــرفت فیزیکی این آزادراه‌ها حدود ۸۰ درصد 
اســت که در صورت اتمام، بالغ بــر ۳۰۰ میلیون 
لیتر صرفه‌جویی ســوخت و حدودا ‏‏۲۵ درصد به 
طول آزادراه‌های کشــور اضافه خواهد شد؛ که با 
همکاری بخش خصوصی و تامیــن منابع مالی از 
سوی سازمان ‏برنامه وبودجه امسال به بهره‌برداری 
می‌رسند.‏فعالیت اکثر کارگاه‌ها و تجهیزات آن طبق 
پروتکل‌های وزارت بهداشت ‏در حال انجام است، 
حضور نیرو‌های انسانی در تمامی کارگاه‌ها مطابق 

با پروتکل‌های بهداشتی است.‏
معاون آزادراه‌های کشــور گفت: چندین آزاد‌راه 
ترانزیتی به ارزش ۱۵ میلیارد تومان در سال جهش 
تولید به بهره‌برداری می‌رســد.به گزارش اقتصاد 
سرآمد، جلال بهرامی معاون ساخت شرکت ساخت 
آزادراه‌های کشــور ، با بیان اینکه در سال جهش 
تولید ســعی خواهیم کرد توســعه آزادراه‌ها را در 
دســتور کار خود قرار دهیم،گفت: امسال با توجه 
به صحبت‌های اخیر وزیر راه و شهرســازی سعی 
خواهیم کرد ساخت ۵۰۰ کیلومتر آزادراه ترانزیتی 

را به اتمام برسانیم.
او بــا بیان اینکه لیســت آزادراه‌هایــی که میزان 
پیشرفت آن‌ها به ۸۰ درصد رسیده، آماده و توسط 
معاونت برنامه‌ریزی وزارت راه به سازمان برنامه و 
بودجه ارائه شده است، افزود: پس از بررسی و ابلاغ 
تخصیص از طرف سازمان برنامه و بودجه نسبت به 
شتاب عملیات اجرائی جهت بهره‌برداری در سال 

۹۹ اقدام می‌شود.
بهرامــی توضیح داد: تا بــه امروز بالغ بــر ۵ هزار 
میلیارد تومان برای ســاخت این آزادراه‌ها هزینه 
مستقیم شــده و حدود یک هزار و ۷۰۰ میلیارد 
تومان تخصیص دیگر برای ســاخت و تکمیل این 

آزادراه‌ها نیاز است.
معاون ساخت و توسعه آزادراه‌ها با بیان اینکه ارزش 
روز ریالی این آزادراه‌ها که امسال به اتمام می‌رسد 

حدود ۱۵ هزار میلیارد تومان است.
به گفته بهرامی  این آزاد‌راه‌های ترانزیتی به ترتیب 

اولویت عبارتند از:
کنار گذر جنوبی تهران به طــول ۱۶۰ کیلومتر و 
دارای بیشترین تردد است در طول امسال به بهره 

برداری می‌رسد.
 آزادراه شیراز به اصفهان که قطعه اصلی از کریدور 
شــمال به جنوب و اولیه آزادراه فارس به شــمار 
می‌رود به طــول ۲۲۵ کیلومتر کــه از مهم‌ترین 
آزادراه‌های کشور هســتند، امسال به بهره‌برداری 

می‌رسد.
کنار گذر شرقی اصفهان به طول حدودا ۶۳ کیلومتر 
که قطعه‌ای از کریدور شمال به جنوب است امسال 

به بهره‌برداری می‌رسد.
آزادراه اراک خرم آباد قطعــه بروجرد به طول ۶۷ 

کیلومتر به عنوان یک محور ترانزیتی مهم
بهرامی تاکید کرد: پیشرفت فیزیکی این آزادراه‌ها 
حدود ۸۰ درصد است که در صورت اتمام، بالغ بر 
۳۰۰ میلیون لیتر صرفه‌جویی ســوخت و حدودا 
۲۵ درصد به طول آزادراه‌های کشور اضافه خواهد 
شد؛ که با همکاری بخش خصوصی و تامین منابع 
مالی از ســوی ســازمان برنامه وبودجه امسال به 

بهره‌برداری می‌رسند.
معاون ساخت آزادراه‌های شرکت ساخت با اشاره 
به اینکه فعالیت اکثر کارگاه‌ها و تجهیزات آن طبق 
پروتکل‌های وزارت بهداشت در حال انجام است، 
گفت: حضور نیرو‌های انسانی در تمامی کارگاه‌ها 

مطابق با پروتکل‌های بهداشتی است.
او بیان کرد: هم اکنون تمامــی فعالیت‌ها در حال 
راه اندازی و عوامل اجرائــی در این حوزه مطابق با 
دستورات ســتاد ملی مبارزه با کرونا در حال کار 
هستند. برنامه ششم توسعه در بخش حمل‌ونقل بر 
گسترش زیرساخت‌های نرم‌افزاری و سخت‌افزاری 
بخش ریلی تمرکز کرده‌است اما احکام و تکالیفی در 

حوزه جاده‌ای هم دارد.
زیرســاخت‌ها مهم‌ترین ابزار توســعه محسوب 
می‌شوند و ســهم موثری در نرخ رشد اقتصادی و 
تولید ناخالص ملی دارند. یکی از زیرســاخت‌های 
تاثیرگذار در رشــد اقتصادی، زیربناهای حمل و 
نقل در چهار بخش دریایی، هوایی،  جاده‌ای و ریلی 
است. هر یک از این شقوق در ۴۰ سال گذشته بنا 
بر سیاســت‌گذاری‌ها و لزوم تحقق اهداف اسناد 
بالادســتی از جمله برنامه‌های توســعه و اقتصاد 
مقاومتی پیشرفت‌هایی داشته‌اند و توانسته‌اند عامل 

توسعه و رفاه و عدالت اجتماعی باشند. 
در بین این چهار بخش، حمــل و نقل جاده‌ای در 
طول دهه‌های گذشته بیشــترین رشد کمّی در 
زیرساخت ها را داشته‌است؛ به‌طوری‌که در ابتدای 
سال ۵۷ طول آزادراه‌های کشور ۷۶کیلومتر بوده 
که با گذشت چهار دهه به  ۲۴۰۱ کیلومتر رسیده و 

رشد ۳۲ برابر داشته است.

حمل و نقل

نگاه

اخبار حمل و نقل

مخالفت ایرلاین های آمریکایی
با شروط برخورداری از کمک دولت

شرکت های هواپیمایی ایالات متحده روز شنبه از مقامات خزانه 
داری و مشاوران بیرونی دولت فدرال خواستند در پیشنهاد خود 
مبنی بر بازپرداخت کمک های اعطایی به این شرکت ها به صورت 
وام تجدید نظر کنند.به گزارش اقتصادسرآمد، این پیشنهاد بخشی 
از کمک 25 میلیارد دلاری دولت اســت که توســط کنگره برای 
کمک به نگه داشــتن کارگران و کارمندان این شرکت ها تصویب 
شده است.استیون منوچین، وزیر خزانه داری آمریکا روز جمعه به 
خطوط هوایی اعلام کرد که دولت آنها را ملزم خواهد کرد که ٪30 
از کمک های اعطایی را با دریافت وام هــای کم بهره در طول10 
سال بازگردانند. دولت همچنین خواســتار ضمانت هایی برابر با 
10٪ از مبلغ وام است.درپی شــیوع کرونا، خطوط هوایی آمریکا 
بیش از 2200 هواپیما معادل یک ســوم ناوگان خود را زمین گیر 
کردند، صدها هزار پرواز را لغو کرده و در صدد ترمیم ترازنامه های 
خود برآمدند زیرا تقاضای سفر هوایی به دلیل همه گیر شدن این 
ویروس حدود 95٪ کاهش یافته است.شرکت های هواپیمایی در 
تماس با مقامات خزانه داری ایالات متحده و مشاوران خارج از دولت 
تاکید کردند که وزارت خزانه داری نباید آنها را ملزم به بازپرداخت 
بخش بزرگی از کمک های مالی کند بــه این دلیل که کمک 25 
میلیارد دلاری برای تأمین کل هزینه های حقوق و دستمزد ارائه 

شده کافی نیست.

امضای ۳ قرارداد بزرگ سرمایه‌گذاری
در مجتمع بندری امام

مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزســتان از امضای ۳ قرارداد بزرگ 
در مجتمع بندری امام خمینی )ره( خبر داد وگفت:این قراردادها 
در زمینه احداث صنایع تبدیلی و لجســتیک اســت.به گزارش 
اقتصادســرآمد، عادل دریس اظهار کرد: باهدف توســعه صنعت 
حمل‌ونقل دریایی و بهره‌گیری حداکثری از توانمندی‌های بندرها 
در گسترش و توسعه بازرگانی کشور و همچنین تأمین زیرساخت‌ها 
و تجهیزات بندری و دریایی، زمینه‌ی حضور فعال‌تر سرمایه‌گذاران 
در این مجتمع بزرگ بندری کشور فراهم‌شده است.وی با اشاره به 
امضای 3 قرارداد بزرگ سرمایه‌گذاری با فعالان بخش خصوصی در 
مجتمع بندری امام خمینی )ره(  در سال گذشته، افزود: این 3 فقره 
قرارداد درزمینه احداث صنایع تبدیلی و خدمات لجستیکی باهدف 
ایجاد نخستین شهر لجستیک غلات در کشور به امضا رسیده است.

خرید و فروش امتیاز طرح ملی مسکن
غیرقانونی است

وزارت راه وشهرســازی اعــام کرد:واگذاری و انتقــال امتیاز 
مســکن ملی به غیر، تحت هر یک از عناوین حقوقی، غیرمعتبر 
و ممنوع است و بر اســاس مقررات پیگرد قانونی دارد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی 
طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: »ثبت‌نام اولیه طرح اقدام ملی مسکن 
ارزش معاملاتی ندارد و خرید و فروش آن غیر قانونی است و ثبت 
نام در ســامانه به معنای عضویت یا تخصیص واحد نیست و چه 
بسا پس از بررسی شــرایط قانونی فرد ثبت‌نام کننده غیر واجد 
شرایط تشخیص داده شود و به این ترتیب مدارک آن از جمله کد 
رهگیری و ... فاقد هر گونه ارزش است. بنابراین، خرید و فروش آن 
فقط باعث از بین رفتن سرمایه خریدار است.امتیاز این قبیل افراد 
باطل می‌شود، همچنین واگذاری و انتقال امتیاز مسکن ملی به 
غیر تحت هر یک از عناوین حقوقی، غیرمعتبر و ممنوع است و بر 
اساس مقررات پیگرد قانونی دارد.در صورت مبادرت به واگذاری 
امتیاز به غیر، علاوه بر اقدام قانونی علیه افراد متخلف، امتیاز آن‌ها 
باطل و افراد خریدار نیز از هیچ حقوقی بهره‌مند نخواهند شــد. 
برگه پرینت ثبت‌نام اولیه طرح اقدام ملی مسکن ارزش معاملاتی 

ندارد و خرید و فروش آن غیر قانونی است.«

بازگشت ۱۰ کامیون ایرانی متوقف شده در مرزها
مدیرکل ترانزیت حمل و نقل بین المللی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای از بازگشت ۱۰ کامیون و راننده ایرانی که بیش از این به خاطر شیوع کرونا 
در پشت مرزهای کشور متوقف شده بودند، خبر داد. به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از ایسنا، در پی شیوع ویروس کرونا و گسترش آن در کشورهای مختلف، 
همسایه‌های ایران محدودیت‌هایی برای  تردد و حمل و نقل بار قائل شدند که البته این محدودیت‌ها تنها مختص کشورمان نبود. پیش از این اعلام شده بود 
که در بین مرزهای ایرن تنها مرزهای عراق، نخجوان، آذربایجان و افغانستان برای جابجایی بار باز است، برخی کشورها مانند ترکیه و ترکمنستان  مرزهای 
خود را با ایران یکطرفه کردند و تنها اجازه ورود هموطنان خود و خروج رانندگان دیگر کشور به سمت کشور خودشان را می‌دهند و بقیه مرزهای کشور 
بسته است.منوچهر سلمان زاده اعلام کرد: همه مرزهای کشور وضعیت مشابهی نسبت به گذشته دارند و هیچ تغییری نسبت به هفته‌های قبل نداشتند.

گروه حمل و نقل- شــروع نسل 
دوم شــهرهای جدید بــا تغییر 
تمرکز از ســکونت به ســایر کارکردها از 
مهم‌ترین برنامه‌هــای عملیاتی مجموعه 
شــهرهای ‏جدید در ســال ۱۳۹۹ است. 
در همین راســتا ادامه عملیــات اجرایی 
شهرهای جدید تیس، ایوانکی و سیراف و 
پیگیری شروع عملیات ‏اجرایی شهرهای 
جدید تابناک و خوارزمی در سال ۱۳۹۹ 

در دستور کار قرار گرفته است.‏
بــه گــزارش اقتصادســرآمد، حبیب الله 
طاهرخانی معاون وزیر راه و شهرســازی 
در این خصوص می گوید: در سال جاری 
احداث سه شهر جدید با رویکرد دوستدار 
محیط زیســت، حمل و نقل پاک، خطوط 
ریلی سریع و ارزان به شهرهای مادر، شبکه 
پیاده راه و خطوط عبور دوچرخه آغاز می 
شود و هفت شهر جدید با همین ویژگی‌ها 
در دست مطالعه است. وی همچنین گفت 
که مسکن ملی در ۲۱ شهر جدید در حال 
ساخت است. او توســعه فضاهای درمانی، 
آموزشی و فرهنگی را از دیگر اولویت‌های 
شرکت عمران شــهرهای جدید در سال 

۱۳۹۹ عنوان کرد.
از پیامدهــا و مشــکلات پراکنــش افقی 
بی رویه شــهر، می توان بــه از بین رفتن 
اجتماعــات محلــی، جدایــی گزینــی 
اجتماعــی، افزایش هزینه زیرســاختها و 
خدمات شــهری، افزایش طــول و فاصله 
سفرهای شــهری، افزایش مصرف انرژی، 
هزینه بالای اجرای سیســتم حمل و نقل 
عمومــی، افزایش مصرف انــرژی، هزینه 
بالای اجرای سیستم حمل و نقل عمومی، 

افزایش مصرف بنزین، وابســتگی بیشتر 
به اســتفاده از اتومبیلهای شــخصی در 
ســفرهای شــهری، تغییر کاربری زمین 
های مرغوب کشــاورزی و باغات اطراف 
شهر، آلودگی هوا، تخریب و آلودگی منابع 
آب و ... اشــاره کرد که این محهدودیتها 
و مشــکلات، موانعی در برابر دســتیابی 
شــهر به توسعه پایدار شــهری می باشد. 
بنابراین در جهت کاهش این مشــکلات 
نظرات مختلفی مطرح شده است که یکی 
از این نظریات، رشــد هوشــمند شهری 
اســت که با رعایت اصول اساسی آن، می 
تواند راهبردی اساســی بر انتظام فضایی 

شهرهای جهان واقع شود.
حمل و نقل در شــهرهای محیط زیست 
به صورت پاک اجرا می شــود. در شــهر 
دوســتدار محیط‌زیســت Binhai پنج 
ســاختمان در منطقه وســیعی در سطح 

زمین ساخته خواهد شــد. به این ترتیب 
می‌توان مســیر عبور و مــرور خودروها و 
سیستم‌های حمل و نقل و زیرساخت‌های 
شــهری را به زیرزمین منتقــل کرد تا در 
ســطح شــهرها اثری از خودروها وجود 
نداشته باشد. ساکنان این شهر می‌توانند 
بدون وجود مانعی در گوشــه و کنار این 
شــهر پیاده‌روی کنند. برنامه‌هایی که با 
عنوان برنامه‌های سازگار با محیط‌زیست 
به اجــرا درمی‌آید، می‌توانــد دربردارنده 
اطلاعات مهمی درباره چگونگی استفاده 
از منابــع تجدیدپذیر انرژی در توســعه 
شــهرهای جدید باشــد و به توجه هرچه 
بیشتر به محیط‌زیســت و طبیعت منجر 
شود. شمال چین در سال‌های اخیر با رشد 
جمعیتی قابل توجهی مواجه بوده است و 
مقامات و مســئولان این کشور علاقه‌مند 
هستند به روشی کارآمد توسعه شهرها در 

شمال چین را مدیریت کنند.
کمربند سبز این شهر محل استقرار فضای 
نمایشگاهی، کتابخانه، امکانات ورزشی و 
یک مرکز آموزشی اســت. بخش دیگری 
از این شــهر نیز به مکان‌هــای دیگری از 
قبیل اداره‌ها، فروشــگاه‌ها، رستوران‌ها و 
اماکن مســکونی و اقامتی اختصاص داده 
شده اســت. »ســتون فقرات سبز« نقش 
ارتباط‌دهنــده بین بخش‌هــای مختلف 
این شــهر را دارد. قرار است در این ستون 
فقرات سیســتم تراموا راه‌اندازی شــود 
که ساکنان شــهر می‌توانند از طریق این 

سیستم به مناطق اطراف سفر کنند.
وجود مجموعــه‌ای متنــوع از درختان، 
درختچه‌هــا، گل‌ها و چمن‌هــا به منظور 
ایجــاد محیط‌های طبیعی برای توســعه 
حیــات وحش و رشــد گیاهــان از دیگر 
ویژگی‌هایی است که مورد توجه طراحان 
شــهرهای دوســتدار محیط‌زیست قرار 
گرفته است. وجود چنین فضاهایی نه‌تنها 
راه رسیدن به خودکفایی را در این شهرها 
هموار می‌ســازد، بلکــه می‌تواند فضای 
مناســبی برای آموزش موضوعاتی مانند 
مدیریت منابع آب و منابع طبیعی باشــد. 
منطقه Binhai در گذشــته با مشکلاتی 
مانند شوری خاک و آب‌های آلوده مواجه 
بود، اما مســئولان امیدوارنــد به کمک 
روش‌های ارگانیک و بهبود کیفیت آب این 
محدودیت‌ها را از میان بردارند. ســهولت 
دسترسی به سیستم حمل و نقل عمومی 
پاک و عاری از هــر آلودگی از اولویت‌های 
اصلی مــورد توجــه طراحان این شــهر 

دوستدار محیط‌زیست است.

کند و کاو »اقتصادسرآمد« از اما و اگرهای ساخت شهرهای جدید

رویای حمل و نقل پاک در»اکوشهر«

ظرفیت کشور چه در 
بحــث ترانزیت و چه 
در بحــث انتقال بار بــه نقاط 
مختلف بسیار بالا است و شاید 
بتوانیم بیش از دو تا ســه برابر 
‏ظرفیت موجودی که الان دارد 
تولید می شــود از این شبکه 
اســتفاده کنیم.‏ناوگان حمل 
و نقل نیاز به نوســازی دارد و 
بخش هــای مختلــف ریلی و 
جاده ای دارنــد کار می کنند. 
البته در زمان ‏حاضر ظرفیت ناوگان جاده‌ای برای حمل‌و‌نقل مســافر به دلیل شیوع 

کرونا و کاهش سفرها افزایش یافته است.‏
به گزارش اقتصادسرآمد، مشاور وزیر راه با اعلام این‌که کرونا ظرفیت ناوگان حمل‌ونقل 
جاده‌ای مسافر را افزایش داد، گفت:‌اگر بتوانیم تامین مالی را با زمان بندی مشخص پیش 

ببریم به اهدافمان می‌رسیم.
سید حسین میرشفیع با اشاره به اینکه در حوزه حمل و نقل در دو بخش زیرساخت و بخش 
های مختلف حمل و نقل به منظور تحقق شعار جهش تولید برنامه‌ریزی کرده ایم، اظهار 
کرد: در حوزه زیرساخت خوشبختانه کشور ظرفیت های بسیار بالایی دارد. بیش از 200 
هزار کیلومتر راه های مختلف داریم که شامل 120 هزار کیلومتر شبکه گسترده راه های 
روستایی است. گسترش راه های روســتایی می‌تواند به تولیدات کشاورزی و محصولات 

دامی کمک کند.
وی افزود: در حوزه صنعت نیز خوشــبختانه ظرفیت حمل و نقلی بسیار بالایی را از نظر 

زیرساختی برای شبکه راه های اصلی و ارتباط با کشورهای همسایه داریم.
وی تصریح کرد:امســال طبق برنامه مهمی هم که با رئیــس جمهور تدارک دیده 
شــده و رئیس برنامه و بودجه نیز قــول تامین اعتبــارش را داده اند حدود 600 
کیلومتــر آزادراه و بیش از این عدد هم بزرگراه به شــبکه راه های کشــور اضافه 

می شود.
مشاور وزیر راه و شهرسازی با بیان این‌که در در شــبکه راه های روستایی نیز حدود 
2 هزار کیلومتر اضافه خواهد شــد، ادامه داد: بخشی از راه های شــبکه ریلی که باید 
دو خطه می شد یا گلوگاه بود و باعث کندی انتقال بار می شد امسال به بهره برداری 

خواهد رسید.
میرشفیع افزود: ظرفیت کشور چه در بحث ترانزیت و چه در بحث انتقال بار به نقاط مختلف 
بسیار بالا است و شاید بتوانیم بیش از دو تا سه برابر ظرفیت موجودی که الان دارد تولید 

می شود از این شبکه استفاده کنیم.
وی همچنین گفت:‌ ناوگان حمل و نقل نیاز به نوسازی دارد و بخش های مختلف ریلی و 
جاده ای دارند کار می کنند. البته در زمان حاضر ظرفیت ناوگان جاده‌ای برای حمل‌و‌نقل 

مسافر به دلیل شیوع کرونا و کاهش سفرها افزایش یافته است.
وی با تاکید بر این‌که تامین منابع برای پیشــبرد اهداف و برنامه ریزی ها در حوزه حمل 
و نقل مهم است، اظهار کرد:‌ امســال آمادگی خیلی خوبی برای پیشبرد اقدامات در این 
حوزه را داریم و فقط اگر بتوانیم تامین مالی را با زمان بندی مشخص پیش ببریم قطعا به 

اهدافمان خواهیم رسید.

برنامه‌ریزی وزارت راه
برای تحقق »جهش تولید«

افزایش سهم حمل و نقل ریلی
برای جا به جایی کالا‌های اساسی ‏

مدیرعامل سازمان بنادر 
گفت: جابجایی سهم بار 
در حوزه حمل و نقل دریایی کشور 
به ویژه در بنادر امام خمینی )ره( و 
شهید رجایی به شکل چشمگیری 

افزایش یافته است.
به گزارش اقتصادســرآمد به نقل 
از باشــگاه خبرنــگاران، محمد 
راســتاد مدیرعامــل ســازمان 
بنادر و دریانــوردی با بیان اینکه 
خوشــبختانه اقدامات و تحولات 

خوبی در سال گذشته و همچنین در روز‌های ابتدایی امسال در رابطه با همکاری و جا به جایی 
کالا‌ها توسط حمل و نقل ریلی صورت گرفته است، گفت: در سال گذشته اقدامات لازم در قالب 
همکاری با بخش ریلی و افزایش سهم ریل در بندر امام خمینی )ره( را داشتیم و سعی کردیم 

این اقدامات را در سایر بنادر کشور از جمله بندر شهید رجایی و بندر چابهار دنبال کنیم.
مدیرعامل ســازمان بنادر توضیح داد: در اوایل امســال میانگین واگنی که در بندر امام 
خمینی )ره( بارگیری داشته بیش از ۱۰۰ واگن بوده که این آمار نشان دهنده افزایش سهم 
قابل توجه ریل در حوزه دریایی بوده است. او با اشاره به اینکه سعی کردیم این اقدامات را 
در بندر شهید رجایی و به صورت ترکیبی بین ریل و جاده در دستور کار قرار دهیم، گفت: 
کالا‌های اساسی تخلیه و در کنار کشتی‌ها قرار می‌گیرد و از طریق ریل بخشی از آن جا به 
جا و بعد از آن از طریق بخش حمل و نقل جاده‌ای و با استفاده از کامیون‌ها بار‌ها به نقاط 
مختلف کشور جا به جا می‌شــود که این اقدام برای اولین بار در حوزه حمل و نقلی کشور 

انجام شده است.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای ســيد يوسف باب الدينی  دارای شناسنامه شماره  ۲۹۲۹۷۶۷۷۷۴شرح 

دادخواست به  کلاسه  ۹۸۱۰۹۱ش۵/ح  از اين شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنين توضيح داده که شادروان  مريم عزيزاده بشناسنامه  ۹مهاباددر تاريخ  
۹۸/۱۱/۲  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به   

۴-پسر۳-دختر وزوج 
۱-سيديوسف باب الدينی                       فرزندسيدقادرومريم     ش.ش۲۹۲۹۷۶۷۷۷۴    

پسرمتوفی
۲-سيد محی الدين باب الدينی فرزندسيدقادرومريم     ش.ش۴۶۲ پسرمتوفی

۳-سيدعلی  باب الدينی فرزندسيدقادرومريم     ش.ش  ۱ پسرمتوفی
۴-سيدابوبکر باب الدينی فرزندسيدقادرومريم     ش.ش۲۰ پسرمتوفی 

۵- طوبی باب الدينی فرزندسيدقادرومريم     ش.ش۶۴ دخترمتوفی 
۶-حليمه باب الدينی فرزندسيدقادرومريم     ش.ش ۹۱ دخترمتوفی

۷-سيده زهرا باب الدينی فرزندسيدقادرومريم     ش.ش۱۲۷۰ دخترمتوفی
۸-سيدقادرباب الدينی فرزندسيدمصطفی ش.ش۴۰۲ زوج متوفی  

اينک با انجام تشريفات مقدماتی درخواست مزبور را در يک نوبت آگهی می نمايد تا 
هر کسی اعتراض دارد و يا وصيت نامه از متوفی نزد او باشد از تاريخ نشر نخستين 

آگهی ظرف يک ماه به شورا تقديم دارد والا گواهی صادر خواهد شد 
رئيس شعبه  پنجم شورای حل اختلاف مهاباد -ايوبی 
م الف-۱

تاريخ انتشار:۹۹/۱/۲۵  

شرکت آب و فاضلاب استان اردبيلشرکت آب و فاضلاب استان اردبيلشرکت آب و فاضلاب استان اردبيلشرکت آب و فاضلاب استان اردبيل

 آگهی فراخوان مناقصه
 نوبت دوم شماره (۹۹/۱) (يک مرحله ای)

اجرای کارهای باقيمانده تصفيه خانه فاضلاب, ايستگاه پمپاژ و خط
 بای پس تصفيه خانه فاضلاب شهر بيله سوار

شرکت آب و فاضلاب استان اردبيل در نظر دارد به استناد قانون برگزاری مناقصات و 
آئين نامه های اجرايی آن, اجرای کارهای باقيمانده تصفيه خانه فاضلاب, ايستگاه پمپاژ و 
خط بای پس تصفيه خانه فاضلاب شهر بيله سوار را از طريق فراخوان مناقصه به واجدين 

شرايط واگذار نمايد. 
۱- نام و نشــانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان اردبيل - اردبيل, 

ميدان بسيج جنب هتل دريا - تلفن ۰۴۵۳۳۷۱۷۱۰۱ 
۲- نام و نشانی دستگاه نظارت: معاونت مهندسی و توسعه 

۳- موضــوع مناقصه و بــرآورد ريالی: اجــرای کارهــای باقيمانــده تصفيه خانه 
فاضلاب, ايســتگاه پمپاژ و خط بای پس تصفيه خانه فاضلاب شــهر بيله سوار با برآورد 

(۱۹,۵۶۳,۷۸۸,۲۳۰) ريال براساس فهارس بهای پايه سال ۹۸ 
۴- صلاحيت های پيمانکاری مورد نياز: حداقل پايه ۵ رشته آب و صلاحيت ايمنی کار 

از وزارت تعاون, کار و رفاه اجتماعی 

۵- اعتبار پروژه: از محل منابع عمرانی (بصورت اسناد خزانه يا اوراق مشارکت يا نقدی) 
شرکت می باشد. 

۶- محل و مدت انجام کار: محدوده شهر بيله سوار - ۶ ماه شمسی 
۷- تاريخ مهلت و محل دريافت اسناد: واجدين شرايط می توانند از تاريخ درج آگهی 
به مدت هفت روز نسبت به دريافت اسناد از WWW.setadiran.ir اقدام نمايند. 

۸- تاريخ مهلت و محل تحويل اسناد: مناقصه گران پس از دريافت و مطالعه, حداکثر 
تا ســاعت ۱۴ مورخ ۹۹/۰۲/۲۸ کليه اسناد مربوطه را بصورت الکترونيکی در سامانه 
تدارکات الکترونيکی دولت و فقــط اصل ضمانت نامه (به مبلغ ۹۷۸,۰۰۰,۰۰۰ ريال) 
بصورت فيزيکی و پاکات ب و ج در لوح فشرده در پاکت سربسته لاک و مهر شده به دفتر 
حراســت و امور محرمانه شرکت ارسال نمايند. پيشنهادهای واصله در ساعت (۹,۰۰) 
مورخ ۹۹/۰۲/۲۹ در کميسيون مناقصه بازگشايی خواهد شد. ضمنا هزينه آگهی بعهده 

برنده مناقصه می باشد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱/۲۴

 تاريخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱/۲۵

شماره: ۹۹/۱۷۰۹۲۴/د
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شرکت آب و فاضلاب استان اردبيل در نظر دارد به استناد قانون برگزاری مناقصات و 
آئين نامه های اجرايی آن, اجرای کارهای باقيمانده تصفيه خانه فاضلاب, ايستگاه پمپاژ و 
خط بای پس تصفيه خانه فاضلاب شهر بيله سوار را از طريق فراخوان مناقصه به واجدين 

شرايط واگذار نمايد. 
۱- نام و نشــانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان اردبيل - اردبيل, 

ميدان بسيج جنب هتل دريا - تلفن ۰۴۵۳۳۷۱۷۱۰۱ 
۲- نام و نشانی دستگاه نظارت: معاونت مهندسی و توسعه 

۳- موضــوع مناقصه و بــرآورد ريالی: اجــرای کارهــای باقيمانــده تصفيه خانه 
فاضلاب, ايســتگاه پمپاژ و خط بای پس تصفيه خانه فاضلاب شــهر بيله سوار با برآورد 

(۱۹,۵۶۳,۷۸۸,۲۳۰) ريال براساس فهارس بهای پايه سال ۹۸ 
۴- صلاحيت های پيمانکاری مورد نياز: حداقل پايه ۵ رشته آب و صلاحيت ايمنی کار 

از وزارت تعاون, کار و رفاه اجتماعی 

۵- اعتبار پروژه: از محل منابع عمرانی (بصورت اسناد خزانه يا اوراق مشارکت يا نقدی) 
شرکت می باشد. 

۶- محل و مدت انجام کار: محدوده شهر بيله سوار - ۶ ماه شمسی 
۷- تاريخ مهلت و محل دريافت اسناد: واجدين شرايط می توانند از تاريخ درج آگهی 
به مدت هفت روز نسبت به دريافت اسناد از WWW.setadiran.ir اقدام نمايند. 

۸- تاريخ مهلت و محل تحويل اسناد: مناقصه گران پس از دريافت و مطالعه, حداکثر 
تا ســاعت ۱۴ مورخ ۹۹/۰۲/۲۸ کليه اسناد مربوطه را بصورت الکترونيکی در سامانه 
تدارکات الکترونيکی دولت و فقــط اصل ضمانت نامه (به مبلغ ۹۷۸,۰۰۰,۰۰۰ ريال) 
بصورت فيزيکی و پاکات ب و ج در لوح فشرده در پاکت سربسته لاک و مهر شده به دفتر 
حراســت و امور محرمانه شرکت ارسال نمايند. پيشنهادهای واصله در ساعت (۹,۰۰) 
مورخ ۹۹/۰۲/۲۹ در کميسيون مناقصه بازگشايی خواهد شد. ضمنا هزينه آگهی بعهده 

برنده مناقصه می باشد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱/۲۴

 تاريخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱/۲۵

شماره: ۹۹/۱۷۰۹۲۴/د

�ھا�ی خاص


